
Michiels Niels

Vangenechten Tijs

Mertens Tom

De Vos Pascal

Staes Mario

D'haese Thibault

8019

8200

0048

8184

8019

8041

K.A.V. DENDER

BOEL PADEL

STEPP

PADEL CLUB LO

K.A.V. DENDER

RACING WETTE

2282549

2302091

2260573

2236586

2252401

0880323

F1

A1

B1

D2

D1

B2

1

4

Verhulst Sven

Peeters Renzo

Merckx Kristof

Duerinck Davy

Eeckeleers Bert

Van Boeckel Tobias

8180

0215

8187

8187

0053

0185

PADEL WAASLA

ANTWERP PAD

HANGAR PADE

HANGAR PADE

TPC BORNEM

T.C. HEIVELD

2270567

2250350

2234725

0837992

2293700

2280653

C2

E2

A2

C1

F2

E1

3

2

6352

NR

9694

4301

NR

4184

2135

1313

4928

9694

8556

3433

Michiels Niels

Mertens Tom

Staes Mario

D'haese Thibault

Verhulst Sven

Peeters Renzo

Duerinck Davy

Van Boeckel Tobias

6/4 - 6/3

6/4 - 6/3

6/2 - 6/2

1/1 opgave

7/6 - 7/6

6/4 - 6/3

6/4 - 6/4

6/4 - 6/4

Verhulst Sven

Van Boeckel Tobias

7/6 - 6/0

7/5 - 3/6 - 12/10

1/
Club : 8200 BOEL PADEL  Wedstrijdleider : 0037277 Colman Lieven
Tornooi : 202282009 Boel Padel Temse - Cupra Padel Tour van 17/10/2022 tot 23/10/2022

Reeks : PADEL HEREN 7 van P100 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Verhulst Sven

6/4 - 2/6 - 10/5

Winnaar

Vanreck Philippe

Vanhille Matthias

Vermeulen Marijn

Verstraete Pieter

Staes Mattias

Van Der Heyden Glenn

8019

8200

0048

8184

8019

8041

K.A.V. DENDER

BOEL PADEL

STEPP

PADEL CLUB LO

K.A.V. DENDER

RACING WETTE

2205001

2301763

0812818

0271794

2252403

2216415

F1

A1

B1

D2

D1

B2

1

4

3932

NR

9694

6225

NR

4184

Verstraeten Laurent

Vandervreken Steve

Noens Michael

Van De Perre Kenny

Spruyt Niels

Vandendael Arne

8180

8200

8200

8187

0053

0185

PADEL WAASLA

BOEL PADEL

BOEL PADEL

HANGAR PADE

TPC BORNEM

T.C. HEIVELD

2291358

0771737

2269733

0518687

2092347

0246837

C2

E2

A2

C1

F2

E1

3

2

8043

7687

10594

4316

7641

9013

Vanreck Philippe

Vermeulen Marijn

Staes Mattias

Van Der Heyden Glenn

Verstraeten Laurent

Vandervreken Steve

Van De Perre Kenny

Vandendael Arne

Verhulst Sven

Staes Mario

Verstraeten Laurent

Staes Mattias

Peeters Renzo

Van Boeckel Tobias

Vandervreken Steve

Vandendael Arne

Verstraeten Laurent

Vandendael Arne

Verstraeten Laurent

1


